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Bongo szklane H 42 cm szlif
18,8 mm Φ 45 mm

Cena brutto 95,00 zł

Cena netto 77,24 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy H01349

Kod EAN 0616695664443

Producent Brak

Opis produktu
Bongo szklane H 42 cm szlif 18,8 mm Φ 45 mm
 Proste szklane bongo posiadające 420 mm długości, wyposażone w cybuch na szlifie 18,8 mm
 Prosta rura lekko wygięta i zdobiona
 Wykonane w Holandii /Amsterdam 

 Beczu?ka szklana jest specjalnym dzie?em sztuki ze szk?a, które zapewni ci ?wietne uderzenie!  Powstaje w
 postaci czarnej pustej rurki podstawowej. Nape?niasz mis? zio?ami lub tytoniem,  który ??czy si? z chillu
m o ?rednicy 18,8 mm. Chillum s?u?y do rozprzestrzeniania si? dymu w rurze,  aby uzyska? filtracj? przez w
od?. Twoja bongo zawiera tak?e stopery lodu, które mog? pomie?ci?  kilka kostek, do sch?odzenia twojego dy
mu i kopni?cie dziury na wysoko?ci gniazda,  które da ci mo?liwo?? podziwiania innego k?ta toke. Dzi?ki lo
go Multi Leaf na ca?ej tubie,  bongo ko?czy si? na pier?cieniu ustnika przez lini? szk?a , która zapewni  
Ci wygodniejszy uchwyt oprócz zabawnego poczucia palenia.

Akcesoria do bong szklanych

Bongo sklep online - Bongogo.pl poleca do zakupionych szklanych fajek
wodnych bong szeroki  wybór akcesoriów wymiennych  typu:

cybuchy szklane na szlifie 14,5 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy szklane na szlifie 18,8 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy adaptery na szlifie 18,8/18,8 mm - 14,5/14,5 mm oraz różne
konfiguracje 18,8/14,5 mm, nierozerwalnym elementem do adapterów
jest krótki cybuch, tzw. glass bowl  - szklana kulka - połączenie adaptera z
krótkim cybuchem tworzy na tzw, stecksystem.
sitka stalowe o zróżnicowanej średnicy - od 12 mm do 20 mm - w ofercie
sitka stalowe do fajek wodnych typu "łyżeczka" oraz sitka standardowe
pakowane po 5 sztuk w opakowaniu
dodatkowe perkolatory filtrujące do bong ( tzw. filtracje, dyfuzory nasadki
filtrujące  na cybuch) - pozwalające usprawnić funkcjonowanie
zakupionego szklanego bonga. Dodatkowa filtracja bardzo pozytywnie
wpływa na poprawę użytkowania fajki wodnej typu bongo szklane,
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poprzez jej zastosowanie wydobywający się dym jest bardziej przyjazny
dla użytkownika, mniej duszący i drapiący  co powoduje idealny komfort
użytkowania
przy zakupie szklanego bonga należy pamiętać także o środkach do jego
czyszczenia, które także można nabyć w naszym sklepie. Pamiętajcie,
systematyczne czyszczenie swojego ulubionego bongosa przedłuża jego
użytkowanie oraz zachowuje walory estetyczne.
Szanowni użytkownicy pamiętajcie , długość cybucha mierzymy od
początku zaczynającego się szlifu do końca cybucha (wąska rurka), czyli
ta część która wchodzi do gniazda  szklanego bonga.

 Życzymy upalnego użytkowania
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